
ZARZĄDZENIE NR 165/16 
WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz § 10 Uchwały Nr XII/53/15 Rady Gminy w Kołakach 
Kościelnych z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kołaki 
Kościelne na 2016 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2016 rok -  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 polegających na przeniesieniu planu wydatków budżetowych między 
rozdziałami i paragrafami na kwotę 2 239,07 zł.
§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie -  zawarto w załączniku Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem -  8 904 639,96 zł,

a) dochody bieżące -  8 752 705,96 zł,

b) dochody majątkowe -  151 934,00 zł.

2. Wydatki ogółem -  9 435 898,96 zł,

a) wydatki bieżące -  9 100 898,96 zł,

b) wydatki majątkowe -  335 000,00 zł.

C

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.





Załącznik Nr 1 do Zarządzenia N 165/16 z dnia 30 grudnia 2016 r. Plan v datków budżetowych na 2016 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D z ia ł R o z d z ia ł N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a t k i

b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o :

w y d a tk i

je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  n a  

z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  

r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  na  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w ,  o  

k tó ry c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 p k t 

2  i 3

w y p ła ty  z  t y tu łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a t k i

m a ją tk o w e
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  

a k c j i  i u d z ia łó w  

o r a z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 

s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  

z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w ,  o  

k tó r y c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t . 1 p k t  2  i 

3 .

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1 6 17 1 8

p rz e d  z m ia n ą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

W y d a t k i  r a z e m :
z m n ie js z e n ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z w ię k s z e n ie 0 0 0 0 0 0 0 o 0 0 0 0 0 0

p o  z m ia n a c h 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Z  te g o

z  te g o : z  te g o :

z  te g o : w y d a tk i  na w  ty m :

D z ia ł R o z d z ia ł N a z w a P la n W y d a t k i

b ie ż ą c e
w y d a tk i

je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

w y n a g r o d z e n ia  i 

s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  

z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

d o ta c je  na  

z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  na  

r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w ,  o  

k tó r y c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t . 1 p k t 

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a t k i

m a ją tk o w e
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

n a  p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w ,  o  

k tó ry c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 

3 .

a k c j i  i u d z ia łó w  

o r a z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o .

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

p r z e d  z m ia n ą 1 6 3 9 6 8 2 1 5 3 9 6 8 2 1 4 7 2 5 9 6 1 0 9 3 4 4 0 3 7 9 1 5 6 5 0 0 0 6 2 0 8 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

7 5 0
z m n ie js z e n ie - 1 0 0 0 - 1 0 0 0 - 1 0 0 0 0 - 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p o  z m ia n a c h 1 6 3 9 6 8 2 1 5 3 9 6 8 2 1 4 7 2 5 9 6 1 0 9 4 4 4 0 3 7 8 1 5 6 5 0 0 0 6 2 0 8 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

p r z e d  z m ia n ą 1 4 8 3 0 5 7 1 3 8 3 0 5 7 1 3 8 0 9 7 1 1 0 3 0 6 4 0 3 5 0 3 3 1 0 2 0 8 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

7 5 0 2 3
z m n ie js z e n ie - 1 0 0 0 - 1 0 0 0 - 1 0 0 0 0 - 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p o  z m ia n a c h 1 4 8 3 0 5 7 1 3 8 3 0 5 7 1 3 8 0 9 7 1 1 0 3 1 6 4 0 3 4 9 3 3 1 0 2 0 8 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

p rz e d  z m ia n ą 7 5 3 0 0 7 5 3 0 0 7 5 3 0 0 7 5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 7 0
z m n ie js z e n ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p o  z m ia n a c h 7 6 3 0 0 7 6 3 0 0 7 6 3 0 0 7 6 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p r z e d  z m ia n ą 7 2 6 3 3 7 2 6 3 3 7 2 6 3 3 0 7 2 6 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0
z m n ie js z e n ie - 1 0 0 0 - 1 0 0 0 - 1 0 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z w ię k s z e n ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p o  z m ia n a c h 7 1 6 3 3 7 1 6 3 3 7 1 6 3 3 0 7 1 6 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p rz e d  z m ia n ą 5 2 2 4 4 9 ,8 8 5 2 2 4 4 9 ,8 8 5 2 2 4 4 9 ,8 8 5 4 3 2 1 4 6 8 1 2 8 ,8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 k o m u n a ln a  i o c h r o n a  ś ro d o w is k a
z m n ie js z e n ie - 1 2 0 0 -1 2 0 0 - 1 2 0 0 0 -1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z w ię k s z e n ie 1 2 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p o  z m ia n a c h 5 2 2 4 4 9 ,8 8 5 2 2 4 4 9 ,8 8 5 2 2 4 4 9 ,8 8 5 4 3 2 1 4 6 8 1 2 8 ,8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 6 4 7 8 4 1 6 4 7 8 4 1 6 4 7 8 4 0 1 6 4 7 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 1
z m n ie js z e n ie - 1 2 0 0 - 1 2 0 0 - 1 2 0 0 0 -1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z w ię k s z e n ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p o  z m ia n a c h 1 6 3 5 8 4 1 6 3 5 8 4 1 6 3 5 8 4 0 1 6 3 5 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p r z e d  z m ia n ą 8 0 0 0 8 0 0 0 8 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 1 0
z m n ie js z e n ie - 1 2 0 0 - 1 2 0 0 - 1 2 0 0 0 - 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z w ię k s z e n ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p o  z m ia n a c h 6 8 0 0 6 8 0 0 6 8 0 0 0 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Strona 1 z 2

9 0 0 0 2 G o s p o d a rk a  o d p a d a m i

p rz e d  z m ia n ą 1 6 9 5 0 4 1 6 9 5 0 4 1 6 9 5 0 4 5 2 6 6 0 1 1 6 8 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z m n ie js z e n ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p o  z m ia n a c h 1 7 0 5 0 4 1 7 0 5 0 4 1 7 0 5 0 4 5 2 6 6 0 1 1 7 8 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p r z e d  z m ia n ą 1 1 3 2 9 4 1 1 3 2 9 4 1 1 3 2 9 4 0 1 1 3 2 9 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z m n ie js z e n ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p o  z m ia n a c h 1 1 4 2 9 4 1 1 4 2 9 4 1 1 4 2 9 4 0 1 1 4 2 9 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 3

p rz e d  z m ia n ą 36 6 1 3 6 6 1 36 6 1 16 61 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

O c z y s z c z a n ie  m ia s t  i w s i
z m n ie js z e n ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z w ię k s z e n ie 2 0 0 2 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p o  z m ia n a c h 38 6 1 3 8 6 1 3 8 6 1 16 61 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p r z e d  z m ia n ą 2 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z m n ie js z e n ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z w ię k s z e n ie 2 0 0 2 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p o  z m ia n a c h 2 2 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p rz e d  z m ia n ą 6 7 6 3 0 9 8 ,8 8 6 4 2 8 0 9 8 ,8 8 5 5 0 9 8 8 7 , 9 3 3 5 6 4 0 9 6 1 9 4 5 7 9 1 ,9 3 4 2 0 8 6 5 4 2 0 6 6 6 0 0 7 6 6 7 9 ,9 5 3 3 5 0 0 0 3 3 5 0 0 0 0 0

W y d a t k i  r a z e m :
z m n ie js z e n ie -2 2 0 0 -2 2 0 0 -2 2 0 0 0 - 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z w ię k s z e n ie 2 2 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 1 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p o  z m ia n a c h 6 7 6 3 0 9 8 ,8 8 6 4 2 8 0 9 8 ,8 8 5 5 0 9 8 8 7 ,9 3 3 5 6 5 0 9 6 1 9 4 4 7 9 1 ,9 3 4 2 0 8 6 5 4 2 0 6 6 6 0 0 7 6 6 7 9 ,9 5 3 3 5 0 0 0 3 3 5 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a t k i

b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o :

w y d a tk i

je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  n a  

z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  

r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  na  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w ,  o  

k tó ry c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 p k t 

2  i 3

w y p ła ty  z  t y tu łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a t k i

m a ją tk o w e
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c i 

a k c j i  i u d z ia łó \  

o r a z  w n ie s ie n i 

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 

s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  

z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w ,  o  

k tó ry c h  m o w a  w  

a r t.  5  u s t . 1 p k t  2  i 

3 ,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

75 1
U r z ę d y  n a c z e ln y c h  o r g a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j,  

k o n tr o l i  i o c h r o n y  p r a w a  o r a z  s ą d o w n ic tw a

p r z e d  z m ia n ą 1 1 2 0 6 1 1 2 0 6 7 6 6 6 2 9 7 1 4 6 9 5 0 3 5 4 0 0 0 0 0 0 0 0

z m n ie js z e n ie - 3 9 ,0 7 - 3 9 ,0 7 - 3 9 ,0 7 - 3 9 ,0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z w ię k s z e n ie 3 9 ,0 7 3 9 ,0 7 3 9 ,0 7 3 9 ,0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p o  z m ia n a c h 1 1 2 0 6 1 1 2 0 6 7 6 6 6 2 9 7 1 4 6 9 5 0 3 5 4 0 0 0 0 0 0 0 0

7 5 1 0 1
U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o r g a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j,  

k o n t r o l i  i o c h r o n y  p ra w a

p rz e d  z m ia n ą 3 3 5 7 3 3 5 7 3 3 5 7 50 1 2 8 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z m n ie js z e n ie - 3 9 ,0 7 - 3 9 ,0 7 - 3 9 ,0 7 - 3 9 ,0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z w ię k s z e n ie 3 9 ,0 7 3 9 ,0 7 3 9 ,0 7 3 9 ,0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p o  z m ia n a c h 3 3 5 7 3 3 5 7 3 3 5 7 50 1 2 8 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne

p r z e d  z m ia n ą 1 0 6 1 0 6 1 0 6 1 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z m n ie js z e n ie - 3 4 ,3 4 - 3 4 ,3 4 - 3 4 ,3 4 - 3 4 ,3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z w ię k s z e n ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p o  z m ia n a c h 7 1 ,6 6 7 1 ,6 6 7 1 ,6 6 7 1 ,6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 2 0 Składki na Fundusz Pracy

p r z e d  z m ia n ą 15 15 1 5 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z m n ie js z e n ie - 4 .7 3 - 4 ,7 3 - 4 ,7 3 - 4 ,7 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z w ię k s z e n ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 ,2 7 1 0 ,2 7 1 0 ,2 7 1 0 ,2 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 7 0 Wynagrodzenia bezosobowe

p r z e d  z m ia n ą 3 8 0 3 8 0 3 8 0 3 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z m n ie js z e n ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z w ię k s z e n ie 3 9 ,0 7 3 9 ,0 7 3 9 ,0 7 3 9 ,0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p o  z m ia n a c h 4 1 9 ,0 7 4 1 9 ,0 7 4 1 9 ,0 7 4 1 9 ,0 7 0 3 0 0 0 0 0 0 .0 0

W y d a t k i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 2 6 7 2 8 0 0 ,0 8 2 6 7 2 8 0 0 ,0 8 4 5 4 4 4 8 ,8 8 9 6 5 8 2 ,8 7 3 5 7 8 6 6 ,0 1 1 7 5 4 ,8 9 2 2 1 6 5 9 6 ,3 1 0 0 0 0 0/  s  0 0

z m n ie js z e n ie - 3 9 ,0 7 - 3 9 ,0 7 - 3 9 ,0 7 - 3 9 ,0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z w ię k s z e n ie 3 9 ,0 7 3 9 ,0 7 3 9 ,0 7 3 9 ,0 7 0 0 0 0 0 0 0 A  • ° 0

p o  z m ia n a c h 2 6 7 2 8 0 0 ,0 8 2 6 7 2 8 0 0 ,0 8 4 5 4 4 4 8 ,8 8 9 6 5 8 2 ,8 7 3 5 7 8 6 6 ,0 1 1 7 5 4 ,8 9 2 2 1 6 5 9 6 ,3 1 0 0 0 0 ------JL 0 0



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 165/16 

Wójta Gminy Kołaki Kościelne 
z dnia 30 grudnia 2016 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie

Do § 1

Przenosi się :

1) w dziale 750 -  Administracja publiczna,
- zmniejsza się wydatki rozdz. 75023 § 4210 -  1 000,00 zł,
- zwiększa się wydatki rozdz. 75023 § 4170 -  1 000,00 zł.
2) w dziale 751 -  Urzędy naczelnych organów państwowych, kontroli i ochrony praw oraz 
sądownictwa,
- zmniejsza się wydatki rozdz. 75101 § 4110 -  34,34 zł,
- zmniejsza się wydatki rozdz. 75101 § 4120 -  4,73 zł,
- zwiększa się wydatki rozdz. 75101 § 4170 -  39,07 zł.
3) w dziale 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,
- zmniejsza się wydatki rozdz. 90001 § 4210 -  1 200,00 zł,
- zwiększa się wydatki rozdz. 90002 § 4300 -  1 000,00 zł,
- zwiększa się wydatki rozdz. 90003 § 4300 -  200,00 zł.

Sylwester Jaworowski




